ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02 июля 2020 года		    					    		№ 422
п.г.т. Октябрьское

Об определении подразделения публичного акционерного общества
«Сбербанк России» для открытия специальных избирательных счетов для формирования избирательных фондов кандидатов на выборах главы муниципального образования сельское поселение Малый Атлым

Руководствуясь пунктом статьей 58 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и постановлением Избирательной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 13.06.2019 г. № 537 «О Порядке открытия, ведения и закрытия специальных избирательных счетов для формирования избирательных фондов кандидатов, избирательных объединений при проведении выборов глав муниципальных образований и депутатов представительных органов муниципальных образований в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре» территориальная избирательная комиссия Октябрьского района постановляет:
1. Определить для открытия специальных избирательных счетов для формирования избирательных фондов кандидатов при проведении выборов главы муниципального образования сельское поселение Малый Атлым следующее подразделение публичного акционерного общества: дополнительный офис № 1791/0127 ПАО Сбербанк, расположенный по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Октябрьский район, п.г.т. Октябрьское, ул. Калинина 41А.
2. Настоящее постановление разместить на сайте сельского поселения Малый Атлым и странице ТИК Октябрьского района в информационно-обучающем портале Избирательной комиссии ХМАО – Югры.

Председатель
Территориальной избирательной комиссии
Октябрьского района		          				Е.П. Стулов

Секретарь
Территориальной избирательной комиссии

3

[bookmark: _GoBack]Октябрьского района			               		Е.В. Мирошниченко